
会員各位 

2020年 12月 25日 

荒井商事株式会社 AI-TRADER 

 

JU埼玉 2020年 12月第 5週開催日変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、JU埼玉会場におきまして、12月第 5週の開催のみ通常火曜日開催が月曜日開催へ変更

となりました。つきましては下記の通りお知らせいたしますので、皆様のご理解とご協力のほどお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 通常 変更 

開催日 火曜日 12/28月曜日 

セリ開始時刻 10:00～ 10:00～ 

 

※詳しくは当社ウェブサイトにてご確認ください。 

以上 


